
 
 

UCHWAŁA NR XV/29/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 773.365,10 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 
budżetowych miedzy działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 773.365,10 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.493.694,77 zł w tym:dochody bieżące 31.052.728,06 zł; dochody majątkowe 7.440.966,71 zł; 

2) wydatki 40.038.960,00 zł w tym:wydatki bieżące 29.916.476,91 zł; wydatki majątkowe 10.122.483,09 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 przedstawia się zgodnie z Tabelą 
Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.545.265,23 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.284,53 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 60.000,00 zł; 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
107.780,70 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 500.000,00 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 865.200,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.105.265,23 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 560.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 7. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 560.000,00 zł zostanie sfinansowana: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 160.200,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7973



2) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 399.800,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7973



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XV/29/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów 

        
Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 75 959,60 0,00 0,00 75 959,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 -200,00 0,00 7 800,00 
 01095  Pozostała działalność 8 000,00 -200,00 0,00 7 800,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

8 000,00 -200,00 0,00 7 800,00 

750   Administracja publiczna 165 571,01 0,00 29 224,22 194 795,23 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 554,00 0,00 29 224,22 61 778,22 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 29 224,22 29 224,22 

758   Różne rozliczenia 11 350 378,42 0,00 6 811,57 11 357 189,99 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 200,00 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7973



 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 758,00 0,00 6 611,57 36 369,57 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 463,57 463,57 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 29 758,00 0,00 6 148,00 35 906,00 
801   Oświata i wychowanie 205 156,00 0,00 80 684,93 285 840,93 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 199 000,00 0,00 80 000,00 279 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 684,93 684,93 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 684,93 684,93 

852   Pomoc społeczna 770 545,15 0,00 378,00 770 923,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200 663,00 0,00 130,00 200 793,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 130,00 130,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 386,00 0,00 248,00 1 634,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 386,00 0,00 248,00 1 634,00 
bieżące razem: 26 811 482,99 -200,00 117 098,72 26 928 381,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
600   Transport i łączność 140,00 0,00 170 870,00 171 010,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 170 870,00 170 870,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 170 870,00 170 870,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7973



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 162 980,67 0,00 300 000,00 2 462 980,67 

 92195  Pozostała działalność 833 000,00 0,00 300 000,00 1 133 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

majątkowe razem: 6 790 096,71 0,00 650 870,00 7 440 966,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 171,24 0,00 0,00 1 098 171,24 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 3 646,38 0,00 3 646,38 7 292,76 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 646,38 0,00 3 646,38 7 292,76 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 646,38 0,00 3 646,38 7 292,76 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 90 274,00 0,00 1 950,00 92 224,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 89 314,00 0,00 1 950,00 91 264,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 314,00 0,00 1 950,00 91 264,00 

bieżące razem: 4 042 790,37 0,00 5 596,38 4 048 386,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 720 329,67 -200,00 773 565,10 38 493 694,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 231 185,30 0,00 0,00 1 231 185,30 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7973



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XV/29/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 453 656,57 0,00 3 453 656,57 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 568 000,00 60 000,00 1 628 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 162,77 60 000,00 537 162,77 
   Własne 477 162,77 60 000,00 537 162,77 
 01095  Pozostała działalność 1 848 496,57 -60 000,00 1 788 496,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -60 000,00 170 000,00 
   Własne 230 000,00 -60 000,00 170 000,00 

600   Transport i łączność 658 805,98 174 516,38 833 322,36 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 292,76 7 292,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00 5 300,00 
   Zlecone 0,00 5 300,00 5 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 897,30 897,30 
   Zlecone 0,00 897,30 897,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 56,28 56,28 
   Zlecone 0,00 56,28 56,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 039,18 1 039,18 
   Zlecone 0,00 1 039,18 1 039,18 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 79 605,98 -3 646,38 75 959,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650,00 -2 650,00 0,00 
   Zlecone 2 650,00 -2 650,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,65 -448,65 0,00 
   Zlecone 448,65 -448,65 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,14 -28,14 0,00 
   Zlecone 28,14 -28,14 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7973



 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 738,99 -519,59 19 219,40 
   Zlecone 519,59 -519,59 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 420 000,00 170 870,00 590 870,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 170 870,00 435 870,00 
   Własne 265 000,00 170 870,00 435 870,00 

750   Administracja publiczna 6 938 496,00 29 224,22 6 967 720,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 926 980,00 29 224,22 5 956 204,22 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 483 400,00 24 480,00 3 507 880,00 
   Własne 3 483 400,00 24 480,00 3 507 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603 175,54 4 144,46 607 320,00 
   Własne 603 175,54 4 144,46 607 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 604,26 599,76 93 204,02 
   Własne 92 604,26 599,76 93 204,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 117,20 5 000,00 106 117,20 
   Własne 101 117,20 5 000,00 106 117,20 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 869 600,00 -5 000,00 864 600,00 
   Własne 869 600,00 -5 000,00 864 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 90 274,00 1 950,00 92 224,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 89 314,00 1 950,00 91 264,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 950,00 1 950,00 54 900,00 
   Zlecone 52 950,00 1 950,00 54 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 089,53 0,02 3 089,55 
   Zlecone 3 089,53 0,02 3 089,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 548,71 -0,02 6 548,69 
   Zlecone 6 548,71 -0,02 6 548,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7973



 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 398 590,46 463,57 1 399 054,03 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 187 600,00 -1 036,43 186 563,57 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -1 036,43 8 963,57 
   Własne 10 000,00 -1 036,43 8 963,57 
 75495  Pozostała działalność 1 210 990,46 1 500,00 1 212 490,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 14 204 144,11 86 832,93 14 290 977,04 
 80101  Szkoły podstawowe 8 617 903,00 5 148,00 8 623 051,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 709,00 4 306,00 25 015,00 

   Własne 20 709,00 4 306,00 25 015,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 049,00 842,00 4 891,00 

   Własne 4 049,00 842,00 4 891,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 812 770,00 1 000,00 813 770,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
   Własne 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 273 488,00 -4 000,00 269 488,00 
   Własne 273 488,00 -4 000,00 269 488,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

   Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 651 160,00 80 000,00 731 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 639,00 80 000,00 83 639,00 
   Własne 3 639,00 80 000,00 83 639,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 334,00 684,93 29 018,93 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 684,93 684,93 

   Własne 0,00 684,93 684,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7973



 
852   Pomoc społeczna 2 256 925,57 313,00 2 257 238,57 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 080 685,00 65,00 1 080 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 65,00 57 065,00 
   Własne 57 000,00 65,00 57 065,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 386,00 248,00 1 634,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 386,00 248,00 1 634,00 

   Własne 1 386,00 248,00 1 634,00 
855   Rodzina 3 373 708,40 65,00 3 373 773,40 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 106 197,00 65,00 3 106 262,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 882,00 65,00 7 947,00 
   Własne 6 600,00 65,00 6 665,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 066 600,00 180 000,00 2 246 600,00 
 90095  Pozostała działalność 233 000,00 180 000,00 413 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 180 000,00 311 000,00 
   Własne 131 000,00 180 000,00 311 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 143 480,28 300 000,00 3 443 480,28 
 92195  Pozostała działalność 1 026 000,00 300 000,00 1 326 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 300 000,00 487 000,00 
   Własne 187 000,00 300 000,00 487 000,00 

Razem: 39 265 594,90 773 365,10 40 038 960,00 

Przewodniczący Rady Gminy  

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7973



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XV/29/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 800 697,00 0,00 2 800 697,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 568 000,00 60 000,00 1 628 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 162,77 60 000,00 537 162,77 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Trzebce i Perzyny 300 000,00 - 190 000,00 110 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Wola Kuźniewska  0,00 250 000,00 250 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 209 697,00 - 60 000,00 1 149 697,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 60 000,00 170 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wielgomłyny 230 000,00 - 60 000,00 170 000,00 

600   Transport i łączność 314 200,00 170 870,00 485 070,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 265 000,00 170 870,00 435 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 170 870,00 435 870,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na kierunku Wólka Włościańska - 
Wólka Bankowa na działkach ewidencyjnych nr 117, 261, 307 i 343 265 000,00 170 870,00 435 870,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 256 100,00 180 000,00 436 100,00 

 90095  Pozostała działalność 206 000,00 180 000,00 386 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 180 000,00 311 000,00 

   Renowacja stawu w m. Wola Kuźniewska 70 000,00 180 000,00 250 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7973



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 377 480,28 300 000,00 2 677 480,28 

 92195  Pozostała działalność 1 020 000,00 300 000,00 1 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 300 000,00 487 000,00 

   Nasza infrastruktura sołecka na 2025 r. "Historia wciąż żywa - deskal i ekrany 
informacyjne w Niedośpielinie" 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Nasze świetlice sołeckie na 2025 r. "Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Wola Kuźniewska" 20 000,00 200 000,00 220 000,00 

Razem 9 471 613,09 650 870,00 10 122 483,09 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7973



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XV/29/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 105 265,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 72 284,53 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 107 780,70 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 265 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 660 200,00 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 560 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7973


	UCHWAŁA NR XV/29/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan nakładów na zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok

		2025-07-28T12:10:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




